Wabhlbiro Thalheim an der Thur

Wahlprotokoll

Ersatzwahl eines Mitgliedes der Primarschulpflege Thalheim
fur den Rest der Amtsdauer 2006 -2010 (1. Wahlgang)

Wahlgang vom 17.05.2009
Stimmberechtigte 557

Eingegangene Wahlzettel

abziglich - ganz leere Wabhlzettel

- vollig unguiltige Wahlzettel

- ungestempelte Wahlzettel (§ 28 WG)
glltige Wabhlzettel

1-fache Zahl der Stimmen
abziglich - leere Stimmen
- ungultige Stimmen
Massgebende Stimmen
Massgebende einfache Stimmenzahl
Absolutes Mehr entscheidend fir 1. Wahlgang

Einzelwahl

195

64
1

130

130

130

66

Stimmen erhielten

Maja Fischer, Gitighausen

Vereinzelte Stimmen
Massgebende Stimmen

Stimmen

gewahlt
ja/nein

Stimmen gewahlt
ja/nein

102 Ja

28

130

Gegen diese Wahl kann innert 5 Tagen, von der Veréffentlichung an gerechnet, schriftlich
Stimmrechtsrekurs beim Bezirksrat Andelfingen, 8450 Andelfingen erhoben werden.

Fur die Richtigkeit:
Im Namen des Wahlbiros

Der Prasident:

Der Sekretar:

Zwei Mitglieder:




